
事 務 連 絡

令和６年９月１９日

美作市立勝田小学校

学校運営協議会委員 各位

美作市立勝田小学校

学校運営協議会事務局

令和６年度 第２回学校運営協議会の開催について（御連絡）

残暑は厳しいものの、宵には、仲秋の月が確かに秋の訪れを告げてくれています。

勝田小学校学校運営協議会委員の皆様方におかれましては、益々、御清祥と拝察致します。

今年度から学校運営協議会を組織し、地域と学校の一層の協働による教育活動推進を目標に取

り組みをスタートしており、第２回目の会議を以下の日程で実施致します。

別日程で御案内させていただいておりますフリー参観日等で児童の実態も御覧いただき、実

感を踏まえた協議を行いたいと考えておりますので、お忙しい時期ではございますが、御出席

いただけますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１１月１９日（火） １９：００～２０：３０頃

２ 場 所 勝田小学校 会議室

３ 内 容 （１）報告「年度前半の児童・学校の状況」

（２）行事・フリー参観日等 感想交流

（３）協議（熟議）

（仮）「今後の児童数減少等、学校規模の変化に応じた学校の在り方」

（４）諸連絡

本件担当 教頭（宇根） ７７－０３５０


